СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 21 ноября 2022 года № 25-7-7

Об утверждении формы бюллетеня для тайного голосования по выборам Главы Лебяженского сельсовета Курского района Курской области

Руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 1 Закона Курской области от 19 ноября 2014 года №72-ЗКО «О порядке избрания и полномочиях Глав муниципальных образований», решением Собрания депутатов Лебяженского сельсовета Курского района области  от 26 июля 2022 г. № 243-6-73 «Об утверждении порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Лебяженского сельсовета Курского района, решением конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Лебяженского сельсовета Курского района Курской области от 21 ноября 2022 года № 4, Собрание депутатов Лебяженского сельсовета Курского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить форму бюллетеня для тайного голосования по выборам Главы Лебяженского сельсовета Курского района Курской области  (Приложение №1).

2. Решение вступает в силу с момента его подписания.

[bookmark: _GoBack]Время: 18ч. 00 мин.

Председатель Собрания депутатов
Лебяженского сельсовета
Курского района                                                                                    Е.В. Самсоненко

Приложение № 1
к решению Собрания депутатов
Лебяженского сельсовета Курского района
от 21.11.2022г. № 25-7-7

БЮЛЛЕТЕНЬ
для тайного голосования по выборам
Главы Лебяженского сельсовета Курского района Курской области

Разъяснение  порядка заполнения бюллетеня

Поставьте любой знак в пустом квадрате напротив фамилии, имени, отчества кандидата.
Бюллетень, в котором любой знак  проставлен более чем в одном квадрате либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным и при подсчете голосов не учитывается.
Бюллетень, не заверенный подписями членов счетной комиссии, считается недействительным и при подсчете голосов не учитывается.

	Фамилия, имя, отчество кандидата
(в алфавитном порядке)
	Год рождения, место жительства (Наименование субъекта РФ, района, города, иного населенного пункта), основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае отсутствия основного места работы или службы- род занятий), является ли депутатом и осуществляет свои полномочия на непостоянной основе с указанием наименования представительного органа,
Информация о том, что кандидат выдвинут избирательным объединением , с указанием краткого наименования этого избирательного объединения.
Если кандидат указал на свою принадлежность к политической партии либо к иному общественному объединению, указываются краткое наименование политической партии, данного общественного объединения  и статус кандидата в данной политической партии, общественном объединении.

__________________
         (подпись)
             МП